



Torgeir Larsen

Til: Utenriksrådets kontor Dato: 02.05.2019  
Via: Avdeling for økonomi og utvikling Saksnr.: -  
Fra: Seksjon for utviklingspolitikk Saksbehandler: Lars Vaagen

### **Evaluering av informasjons- og kommunikasjonsvirksomhet i norsk bistands- og utviklingspolitikk. Oppfølgingsrapport.**

Det vises til evalueringsrapport nr. 6/2017 «Monolog eller dialog?» samt oversendelsesnotat av 21.08.2017 fra Evalueringsavdelingen i Norad og Utenriksdepartementets oppfølgingsplan av 23.04.2018.

Utenriksdepartementets oppfølgingsplan forholdt seg til de fem anbefalingene i evalueringen, som er angitt i første kolonne i tabellen nedenfor. Tabellen fra oppfølgingsplanen spesifiserte oppfølgingstiltak samt hvem som var ansvarlig og tidsramme for gjennomføringen.

Denne oppfølgingsrapporten består i at høyre kolonne for resultater av tiltakene, som sto åpen i oppfølgingsplanen, er blitt fylt ut.

Både oppfølgingsplanen og oppfølgingsrapporten er satt opp av Norads avdeling for sivilt samfunn, som har ansvar for forvaltning av informasjonsstøtte-ordningen.

<b>Anbefaling</b>	<b>Tiltak</b>	<b>Ansvarlig</b>	<b>Tidsramme</b>	<b>Resultat/Endring/kommentar</b>
Et overordnet rasjonale for informasjonsstøtten finnes i Norads ordningsregelverk og vi mener dette bør være tilstrekkelig på en ordning av en slik størrelse. Regelverket	Sikre at gjeldende ordensregelverk inneholder et klart rasjonale for informasjonsstøtten.	UD med innspill fra Norad	Pågående	Ordningsregelverket for informasjonsstøtten er under revidering på lik linje med andre ordningsregelverk, for å sikre samsvar med nye mål og ny struktur i Prop 1S. Ytterligere endringer kan bli nødvendig som konsekvens av fremtidig

inkluderer blant annet formål med ordningen, mål, målgrupper, kriterier for måloppnåelse og tildelingskriterier.				ny innretning av ordningen.
Norad-SIVSA har ansatt kommunikasjonsfaglig kompetanse som arbeider med informasjonsstøtten .	Saksbehandlere som arbeider med informasjonsstøtten har kommunikasjonsfaglig kompetanse og erfaring.	Norad	Gjennomført i 2018 og 2019	Saksbehandler med kommunikasjons erfaring del av team
Norad-SIVSA vil vurdere forenklinger og tilpasninger i søknads- og rapporteringsprosessene.	Søknads- og rapporteringsskjemaer som er mer tilpasset tiltakene.	Norad	Pågående/ del av rutine	I lys av reforminitiativ og ressurssituasjon er tiltaket utsatt til 2020 . Dette inngår også som en del av avdelingens arbeid med forenkling.
Det tas sikte på å opprettholde det flerårige perspektivet. Forslaget om kortsiktig adhoc-ordning vil bli vurdert.	Alle informasjonsstøtte-avtaler er per i dag enten to- eller treårige, og alle utløper i 2019.	Norad	Delvis gjennomført	Det flerårige perspektivet vil opprettholdes.
	Alle organisasjoner har fått tilbud om ettårig forlengelse av avtaler i påvente av en endelig avgjørelse om fremtidig innretning av informasjonsstøtten	Norad	Fortløpende	Alle organisasjoner har signalisert at de ønsker å søke om forlengelse av avtaler. Søknadsfrist er satt til 11. juni 2019.
	Adhoc-ordning	Norad	Utsatt til 2020	I lys av reforminitiativ og ressurssituasjon er tiltaket utsatt til 2020.
Norad vil utarbeide en vurdering av RORGs berettigelse, rolle og funksjon som	En ekstern gjennomgang av fire organisasjoner, herunder RORG	Norad	Gjennomført høsten 2018	I lys av reform og ressurssituasjon er oppfølgingen utsatt til 2020.

del av en gjennomgang som settes i gang om kort tid.	som mottar informasjonsstøtte.			
	Gjennomgangen vurderte RORGs berettigelse spesielt	Norad	Gjennomført høsten 2018	I lys av reform og ressursituasjon er oppfølgingen utsatt til 2020.

Forberedt av: Mona Bergstøl og Hildegunn Tobiassen, Norads Avdeling for sivil samfunn

Godkjent av: Wenche Fone, Avdelingsdirektør, Norads Avdeling for sivil samfunn